

**Leif Holding ApS**  
Åsebro 4F  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 27369502

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Leif Holding ApS  
Åsebro 4F  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27369502  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Leif Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet består i administration af selskabets formue.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 395 t.kr. mod 819 t.kr. i 2015. Selskabets egenkapital udgør herefter 4.239 t.kr. før udlodning af udbytte på 103 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende og forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.250)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.083	790
Andre finansielle indtægter	1	25.365	56
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(808)	(1)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.207)	(10)
<b>Resultat før skat</b>		<b>397.183</b>	<b>828</b>
Skat af årets resultat	3	(2.571)	(9)
<b>Årets resultat</b>		<b>394.612</b>	<b>819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		385.083	790
Overført resultat		(93.871)	(72)
		<b>394.612</b>	<b>819</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.601.530	2.216
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.601.530</b>	<b>2.216</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.601.530</b>	<b>2.216</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.026.629	956
Andre tilgodehavender		2.400	1
Tilgodehavende selskabsskat		132.550	292
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.161.579</b>	<b>1.249</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		623.405	609
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>623.405</b>	<b>609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.849</b>	<b>139</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.985.833</b>	<b>1.997</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.587.363</b>	<b>4.213</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.119.776	1.735
Overført overskud eller underskud		2.031.743	2.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b>4.379.919</b>	<b>4.087</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.288	19
Skyldig selskabsskat		3.212	3
Anden gæld		181.944	104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>207.444</b>	<b>126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>207.444</b>	<b>126</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.587.363</b>	<b>4.213</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.734.693	2.125.614	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	385.083	(93.871)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.119.776</b>	<b>2.031.743</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.086.507
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				394.612
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.379.919</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.861	42
Renteindtægter i øvrigt	0	(2)
Dagsværdireguleringer	5.114	0
Øvrige finansielle indtægter	10.390	16
	<b>25.365</b>	<b>56</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.012	2
Dagsværdireguleringer	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	1.195	1
	<b>5.207</b>	<b>10</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.662	9
Regulering vedrørende tidligere år	(91)	0
	<b>2.571</b>	<b>9</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		481.754
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>481.754</b>
Opskrivninger primo		1.734.693
Andel af årets resultat		385.083
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.119.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.601.530</b>

## Noter

	<b>Ejer- andel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LL Electric ApS	100,0	2.593.044	393.259
Alarm Protect ApS	100,0	8.486	(8.176)

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>	<b>Bogført pariværdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
